
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ЛИЦЕЙ №45 ИМЕНИ АКАДЕМИКА С.П. КОРОЛЁВА ГОРОДА КРОПОТКИН 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

№ 1-1/П         «01» сентября 2023г. 

 

Об утверждении положения об организации 

питания учащихся в МБОУ лицее № 45 имени академика С.П. Королёва 

города Кропоткин муниципального образования Кавказский район 

 

 

     В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»», СанПиН 2.4.5.2409-

08 «Санитарно – эпидемиологические требования к организации питания 

обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях 

начального и средне профессионального образования», приказа управления 

образования администрации муниципального образования Кавказский район 

от 29.08.2018 г. № 750 «Об утверждении положения об организации питания 

учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях 

муниципального образования Кавказский район, приказываю: 

 

1. Утвердить примерное положение об организации питания учащихся в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении лицей № 45 

имени академика С.П. Королёва города Кропоткин муниципального 

образования Кавказский район (приложение №1 к настоящему приказу). 

 

2. Ответственному по питанию МБОУ лицея № 45 им. академика Королёва 

Козбаненко И.А. руководствоваться в работе по организации питания 

обучающихся данным положением. 

 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа  оставляю за собой  

 

 

      Директор       Е.Ю. Евсегнеева 

 

 

С приказом ознакомлена:    И.А. Козбаненко 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ЛИЦЕЙ №45 ИМЕНИ АКАДЕМИКА С.П. КОРОЛЁВА ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
	П Р И К А З


		mail@lyceum-45.ru
	МБОУ лицей № 45 им. академика Королёва
	Евсегнеева Елена Юрьевна
	Я утвердил этот документ




